


Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтинговий список  

групи МБ-19  

спеціальності 191 «Архітектура та містобудування» 

на основі 9 класу      
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма 

навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна пріорітету  

1.  Шевченко Дар`я Олександрівна  133 150 Бюджет Зміна пріорітету  

2.  Колбасенко Максим Євгенійович 133 146 Бюджет Зміна пріорітету 

3.  Баранник Родіон Вадимович 133 130 Бюджет Заява підтверджена 

4.  Дерновий Максім Євгенович 133 130 Бюджет Заява підтверджена 

5.  Корнієнко Олександра Олексіївна 133 130 Бюджет Зміна пріорітету 

6.  Бобошко Софія Олегівна   200 Бюджет Зміна пріорітету 

7.  Гнатенко Олена Сергіївна   200 Бюджет Заява підтверджена 

8.  Жирна Дарина Олегівна   200 Бюджет Заява підтверджена 

9.  Шеремет Вероніка Віталіївна   200 Бюджет Зміна пріорітету 

10.  Малафеєва Марія Олександрівна   187 Бюджет Зміна пріорітету 

11.  Гладун Андрій Анатолійович   186 Бюджет Зміна пріорітету 

12.  Андріуца Аліна Юріївна   180 Бюджет Зміна пріорітету 

13.  Ільїнська Віолетта Костянтинівна   180 Бюджет Заява підтверджена 

14.  Пашкульський Артем Іванович   180 Бюджет Зміна пріорітету  

15.  Огданська Ксенія Романівна   169 Бюджет Зміна пріорітету 

16.  Коломієць Валерія Миколаївна   160 Бюджет Зміна пріорітету 

17.  Силенко Інна Сергіївна  160 Бюджет Заява підтверджена 

18.  Слюсарь Єлизавета Андріївна  160 Бюджет Заява підтверджена 

19.  Кущ Вероніка Сергіївна   157 Бюджет  

20.  Андріянова Олександра Максимівна   150 Бюджет Заява підтверджена 

21.  Задорожна Поліна Максимівна   150 Бюджет  

22.  Ромаш Софія Володимирівна   146 Бюджет Заява підтверджена 

23.  Вишнивецька Сніжана Юріївна   140 Бюджет  

24.  Ющенко Діана Сергіївна   140 Бюджет Заява підтверджена 

25.  Огіренко Андрій Максимович   140 Бюджет  

26.  Корнієнко Ельза Олексіївна   140 Бюджет Заява підтверджена 

27.  Поправка Валерія Вікторівна   140 Контракт  

28.  Чернік Софія Вікторівна  117 140 Контракт Заява підтверджена 

29.  Демченко Вікторія Юріївна   140 Контракт Заява підтверджена 

30.  Літовка Поліна Ярославівна   140 Контракт Заява підтверджена 

31.  Глуханько Каміла Валеріївна   136 Контракт  

32.  Довгань Юлія Олександрівна   130 Контракт  

33.  Курій Єлизавета Олександрівна   130 Контракт  

34.  Ардатьєва Вероніка Віталіївна   130 Контракт  

35.  Вдовенко Денис Русланович   130 Резерв контракт  

36.  Девятка Максим Анатолійович   130 Резерв контракт  

37.  Линник Максим Віталійович   130 Резерв контракт Зміна пріорітету 

38.  Чижик Анна Вадимівна   130 Резерв контракт  

39.  Глухов Михайло Михайлович   120 Резерв контракт  

40.  Гурбандурдиєва Діна Валеріївна   120 Резерв контракт  

41.  Єремеєва Анжела Вадимівна   120  Резерв контракт  



42.  Моцна Аня Русланівна   120 Резерв контракт  

43.  Сич Лілія Сергіївна   120 Резерв контракт  

44.  Кобець Тімур Сергійович   110 Резерв контракт  

45.  Самарська Вєроніка Євгеніївна  110 Резерв контракт  

46.  Хоменко Марія Вікторівна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

47.  Шкраба Соломія Андріївна   110 Резерв контракт  



Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтинговий список   

групи МБ-18 

спеціальності 022 « (Дизайн перукарське мистецтво та декоративна 

косметика)» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкурсний 

бал  

Рекомендована 

форма навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна пріорітету 

1.  Костіна Анастасія Костянтинівна 104 155 Бюджет Заява підтверджена 

2.  Тригуб Софія Сергіївна  133 135 Бюджет  

3 Шпара Юля Олегівна 133 120 Бюджет Заява підтверджена 

3.  Малафеєва Марія Олександрівна   187 Бюджет Зміна пріорітету 

4.  Огданська Ксенія Романівна  169 Бюджет Зміна пріорітету 

5.  Запісочна Дар`я Сергіївна   166 Бюджет Заява підтверджена 

6.  Буряк Вероніка Віталіївна   160 Бюджет  

7.  Коломієць Валерія Миколаївна   160 Бюджет Зміна пріорітету 

8.  Кисіль Ліза Геннадіївна   150 Бюджет Заява підтверджена 

9.  Костенко Ірина Дмитрівна  150 Бюджет Заява підтверджена 

10.  Огнива Маргарита Віталіївна  150 Бюджет  

11.  Вишнивецька Сніжана Юріївна   140 Бюджет  

12.  Гвоздьова Ангеліна Володимирівна   140 Бюджет Заява підтверджена 

13.  Катан Дар`я Олегівна   140 Бюджет  

14.  Удод Вероніка Андріївна  140 Бюджет  

15.  Ющенко Діана Сергіївна  140 Бюджет Зміна пріорітету 

16.  Корнієнко Марія Владиславівна  114 120 Контракт Зміна пріорітету 

17.  Кононенко Дар`я Олександрівна   136 Бюджет  

18.  Глуханько Каміла Валеріївна   136 Контракт Заява підтверджена 

19.  Довгань Юлія Олександрівна   135 Контракт  

20.  Масюк Анастасія Олександрівна   130 Контракт  

21.  Побережець Марія Сергіївна   130 Контракт  

22.  Заїчко Анна Вадимівна   120 Резерв контракт  

23.  Багацька Владислава Русланівна  120 Резерв контракт  

24.  Дмитраш Олександра 

Олександрівна  

 120 Резерв контракт  

25.  Новікова Поліна Віталіївна  120 Резерв контракт  

26.  Ховайба Анастасія Юріївна   120 Резерв контракт  

27.  Броварник Анна Бюзандівна   110 Резерв контракт  

28.  Величко Поліна Станіславівна  110 Резерв контракт  

29.  Кощавка Яна Сергіївна  110 Резерв контракт  

30.  Федько Вероніка Романівна   100 Резерв контракт  

 



Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтингові списки  

групи МБ-14 

спеціальності 274 «Автомобільний транспорт» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма 

навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна пріорітету 

1.  Фомічов Антон Миколайович   133 175 Бюджет  Заява підтверджена 

2.  Нескоромний Нікіта Тарасович 133 100 Бюджет  

3.  Залуський Артем Богданович   174 Бюджет Заява підтверджена 

4.  Крутенко Кирило Віталійович   174 Бюджет  Зміна пріорітету 

5.  Зекунов Роман Дмитрович   170 Бюджет  Заява підтверджена 

6.  Сиваченко Тімур Олександрович   165 Бюджет  

7.  Добрай Артем Васильович   158 Бюджет  Зміна пріорітету 

8.  Койнов Микола Мирославович   153 Бюджет  Заява підтверджена 

9.  Гуцуляк Євгеній Іванович   153 Бюджет  

10.  Резолюта Любомир Богданович   150 Бюджет Заява підтверджена 

11.  Яхункін Ілья Вячеславович   148 Бюджет  

12.  Лисак Артур Сергійович   145 Бюджет Заява підтверджена 

13.  Миронець Віктор Олегович   143 Бюджет   

14.  Меланченко Дмитро Русланович  130 Бюджет Заява підтверджена 

15.  Ткалич Артур Віталійович  125 Бюджет  Заява підтверджена 

16.  Кусков Василь Олександрович   124 Бюджет Заява підтверджена 

17.  Семененко Марія Геннадіївна   124 Бюджет Зміна пріорітету 

18.  Улітко Федір Тарасович   100 Бюджет  

 



Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтингові списки  

групи МБ - 12 

спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма 

навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна 

пріорітету 

1.  Гребеневич Дмитро Васильович  113 140 Бюджет Заява підтверджена 

2.  Сивак Максим Олександрович  180 Бюджет  

3.  Ляшенко Андрій Олексійович  180 Бюджет Заява підтверджена 

4.  Заведія Олег Романович   160 Бюджет Заява підтверджена 

5.  Романенко Максим Андрійович   157 Бюджет Заява підтверджена 

6.  Темний Віктор-Ратібор 

Олександрович  

 150 Бюджет Заява підтверджена 

7.  Крейда Ігор Віталійович   150 Бюджет Заява підтверджена 

8.  Марченко Данііл Леонідович   150 Бюджет Заява підтверджена 

9.  Марченко Денис Леонідович   150 Бюджет Заява підтверджена 

10.  Хома Нікіта Олегович   147 Бюджет Заява підтверджена 

11.  Ліла Андрій Анатолійович   140 Бюджет Заява підтверджена 

12.  Масловський Іван Миколайович   140 Бюджет Заява підтверджена 

13.  Ситник Софія Віталіївна   140 Бюджет Заява підтверджена 

14.  Булдей Олексій Олексійович   137 Бюджет  Заява підтверджена 

15.  Алєксєєв Олександр Сергійович   137 Бюджет  Заява підтверджена 

16.  Гуцуляк Євгеній Іванович  135 Контракт   

17.  Крутенко Кирило Віталійович   130 Контракт  Зміна пріорітету 

18.  Сидоренко Владислав Сергійович   130 Контракт   

19.  Циганенко Максим Віталійович   130 Контракт  Заява підтверджена 

20.  Шкраба Соломія Андріївна   130 Участь у конкурсі Зміна пріорітету 

21.  Гребінь Нікіта Юрійович   126 Участь у конкурсі  

22.  Літвінов Мирослав Віталійович   120 Участь у конкурсі  

23.  Культенко Денис Віталійович   116 Участь у конкурсі  

24.  Бунь Богдан Володимирович   110 Участь у конкурсі  

25.  Волошина Валентина Валентинівна   110 Участь у конкурсі  

26.  Локтєв Олександр Володимирович   110 Участь у конкурсі  

27.  Хоменко Ерік Романович   110 Участь у конкурсі Зміна пріорітету 

28.  Шибецький Дмитро Володимирович   110 Участь у конкурсі  

29.  Сокрут Олег Олегович   110 Участь у конкурсі  

30.  Гейко Ігор Володимирович   100 Участь у конкурсі Зміна пріорітету 

31.  Добрай Артем Васильович   100 Участь у конкурсі Зміна пріорітету 

32.  Кобець Тімур Сергійович   100 Участь у конкурсі  

33.  Лисак Артур Сергійович   100 Участь у конкурсі Зміна пріорітету 

34.  Федоровський Вадим Владиславович   100 Участь у конкурсі  

35.  Яковенко Ярослав Миколайович   100 Участь у конкурсі  

36.  Авдєєв Дмитро Михайлович   50 Відмова   

37.  Авдєєва Альона В`ячеславівна   50 Відмова  

38.  Батовський Марко Олександрович  - Відмова  

39.  Востріков Кірілл Валерійович   - Відмова  

40.  Куліш Даніел Сергійович   - Відмова  

41.  Роздобудько Максим Анатолійович   - Відмова  



Черкаський художньо-технічний коледж 

Відомість групи МБ-15 

Спеціальності 131 «Прикладна механіка » 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Статус підтвердження 

/Зміна пріорітету 

1.  Лисак Артур Сергійович   145 Зміна пріорітету 

2.  Меланченко Дмитро Русланович   130 Зміна пріорітету 

3.  Сокрут Олег Олегович   110  

 



 Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтингові списки 

групи МБ-17 

спеціальності 186 «Видавництво та поліграфія» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма 

навчання 

Статус 

підтвердження 

/Зміна 

пріорітету 

1.  Сорока Катерина Дмитрівна  109  148 Бюджет  

2.  Меланченко Дмитро Русланович  113 130 Бюджет Зміна пріорітету 

3.  Крутенко Кирило Віталійович   174 Бюджет  Заява підтверджена 

4.  Ворона Юлія Юріївна   173 Бюджет Заява підтверджена 

5.  Семеній Ірина Ігорівна   173 Бюджет  

6.  Шкраба Соломія Андріївна   170 Бюджет Заява підтверджена 

7.  Алєксєєв Олександр Сергійович   166 Бюджет Зміна пріорітету 

8.  Кам`янська Ярослава Олександрівна   162 Бюджет Заява підтверджена 

9.  Добрай Артем Васильович   158 Бюджет  Заява підтверджена 

10.  Циганенко Максим Віталійович   158 Бюджет Зміна пріорітету 

11.  Линник Максим Віталійович   155 Бюджет Заява підтверджена 

12.  Запорожець Софія Олегівна   153 Бюджет Зміна пріорітету 

13.  Кім Лілія Ігорівна   153 Бюджет Заява підтверджена 

14.  Багацька Владислава Русланівна   150 Бюджет  

15.  Лисак Артур Сергійович   145 Бюджет Зміна пріорітету 

16.  Хоменко Марія Вікторівна   145 Бюджет Заява підтверджена 

17.  Кущенко Варвара Володимирівна   143 Бюджет Заява підтверджена 

18.  Масловський Іван Миколайович   135 Бюджет Зміна пріорітету 

19.  Семененко Марія Геннадіївна   124 Бюджет Заява підтверджена 

20.  Сокрут Олег Олегович  117 110 Бюджет  

21.  Євчик Владислав Сергійович  117 100 Контракт  

22.  Авдєєва Альона В`ячеславівна   100 Контракт  

 

  



               Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтинговий список 

групи МБ-13а 

спеціальності 022 «Дизайн (дизайн середовища)» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна пріорітету  

1.  Байда Тимофій Ярославович  133 180 Бюджет Зміна пріорітету  

2.  Комаренко Вікторія Іванівна  114 156 Бюджет Зміна пріорітету  

3.  Шевченко Дар`я Олександрівна  133 150 Бюджет  Зміна пріорітету  

4.  Мельниченко Анна Сергіївна  133 135 Бюджет Заява підтверджена 

5.  Стельмах Сніжана Ігорівна 133 130 Бюджет Заява підтверджена 

6.  Пасічник Вероніка Василівна  133 120 Бюджет  

7.  Бобошко Софія Олегівна   200 Бюджет Заява підтверджена 

8.  Вискребенцева Анна Андріївна   200 Бюджет Заява підтверджена 

9.  Гнатенко Олена Сергіївна   200 Бюджет Зміна пріорітету  

10.  Жирна Дарина Олегівна   200 Бюджет Зміна пріорітету  

11.  Кириленко Єлизавета Павлівна   200 Бюджет Заява підтверджена 

12.  Кликова Поліна Євгеніївна   200 Бюджет  

13.  Тодорова Лілія Садиківна   200 Бюджет Зміна пріорітету  

14.  Малафеєва Марія Олександрівна   187 Бюджет Зміна пріорітету  

15.  Гладун Андрій Анатолійович  186 Бюджет Зміна пріорітету  

16.  Андріуца Аліна Юріївна   180 Бюджет   Зміна пріорітету  

17.  Андріян Настя Георгіївна   180 Бюджет Заява підтверджена 

18.  Огданська Ксенія Романівна   169 Бюджет Зміна пріорітету  

19.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Буряк Вероніка Віталіївна   160 Бюджет  

20.  Коломієць Валерія Миколаївна   160 Бюджет Заява підтверджена 

21.  Матвєєва Маргарита 

Валентинівна  

 160 Бюджет  

22.  Мельшина Аліса Валеріївна   160 Бюджет  

23.  Ожиховська Анна Ігорівна   160 Бюджет  

24.  Слюсарь Єлизавета Андріївна   160 Бюджет Зміна пріорітету 

25.  Школьнікова Ірина Романівна  133 136 Контракт Зміна пріорітету  

26.  Баранник Родіон Вадимович 133 130 Контракт Зміна пріорітету  

27.  Корнієнко Олександра 

Олексіївна  

133 130 Контракт Зміна пріорітету  

28.  Новодран Олександр 

Олександрович  

133 110 Контракт  

29.  Коваленко Софія Антонівна   157 Контракт  

30.  Фадєєва Анастасія Олексіївна  117 150 Контракт Заява підтверджена 

31.  Шишигіна Римма Валеріївна 117 150 Контракт  

32.  Сліпаченко Олеся Романівна  150 Контракт  

33.  Солянова Анна Володимирівна   150 Резерв контракт  

34.  Чернік Софія Вікторівна  117 140 Резерв контракт  

35.  Вишнивецька Сніжана Юріївна   140 Резерв контракт  

36.  Демченко Вікторія Юріївна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

37.  Кривошей Євген Ігорович   140 Резерв контракт  

38.  Куліш Даніел Сергійович   140 Резерв контракт  

39.  Літовка Поліна Ярославівна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

40.  Ющенко Діана Сергіївна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

41.  Огіренко Андрій Максимович  140 Резерв контракт  

42.  Таран Діана Денисівна   140 Резерв контракт  

43.  Глуханько Каміла Валеріївна   136 Резерв контракт 
 

 



44.  Довгань Юлія Олександрівна   135 Резерв контракт  

45.  Ардатьєва Вероніка Віталіївна   130 Резерв контракт  

46.  Вдовенко Денис Русланович   130 Резерв контракт  

47.  Євчик Владислав Сергійович 117 130 Резерв контракт  

48.  Кім Лілія Ігорівна   130 Резерв контракт Зміна пріорітету 

49.  Курій Єлизавета Олександрівна   130 Резерв контракт  

50.  Лахман Ірина Андріївна   130 Резерв контракт  

51.  Линник Максим Віталійович  130 Резерв контракт Зміна пріорітету 

52.  Ніщеглод Майя Русланівна   130 Резерв контракт  

53.  Плаксюк Анастасія Вячеславівна   130 Резерв контракт  

54.  Чижик Анна Вадимівна   130 Резерв контракт  

55.  Шперлов Сергій Олександрович   130 Резерв контракт  

56.  Василенко Микола Миколайович  120 Резерв контракт  

57.  Волошина Валентина 

Валентинівна 

 120 Резерв контракт  

58.  Гурбандурдиєва Діна Валеріївна   120 Резерв контракт  

59.  Єремеєва Анжела Вадимівна   120 Резерв контракт  

60.  Кущенко Варвара 

Володимирівна  

 120 Резерв контракт Зміна пріорітету 

61.  Моцна Аня Русланівна   120 Резерв контракт  

62.  Чучко Крістіна Олегівна  120 Резерв контракт  

63.  Шобей Анастасія Володимирівна   120 Резерв контракт  

64.  Шпара Юля Олегівна   120 Резерв контракт  

65.  Сич Лілія Сергіївна  120 Резерв контракт  

66.  Авдєєва Альона В`ячеславівна  Сирота  110 Резерв контракт  

67.  Бакум Софія Валеріївна   110 Резерв контракт  

68.  Самарська Вєроніка Євгеніївна   110 Резерв контракт  

69.  Хоменко Марія Вікторівна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

70.  Шкраба Соломія Андріївна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

71.  Федько Вероніка Романівна   100 Резерв контракт  

 



Черкаський художньо-технічний коледж 

Відомість групи МБ-16 

спеціальності 023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація» 

 на основі 9 класу  
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма навчання  

Статус 

підтвердження 

/Зміна 

пріорітету  

1.  Байда Тимофій Ярославович 133 180 Бюджет  Зміна пріорітету 

2.  Лазаренко Анастасія Володимирівна  133 180 Бюджет   

3.  Покришка Єва Олександрівна  114 140 Бюджет Заява підтверджена 

4.  Школьнікова Ірина Романівна  133 136 Бюджет Заява підтверджена 

5.  Кликова Поліна Євгеніївна   200 Бюджет   

6.  Лисак Маргарита Володимирівна   200 Бюджет  Заява підтверджена 

7.  Малафеєва Марія Олександрівна   187 Бюджет  Зміна пріорітету 

8.  Андріуца Аліна Юріївна   180 Бюджет  Зміна пріорітету 

9.  Андріян Настя Георгіївна   180 Бюджет  Зміна пріорітету 

10.  Кам`янська Ярослава Олександрівна   180 Бюджет  Зміна пріорітету 

11.  Димська Анастасія Сергіївна   160 Бюджет   

12.  Кузка Ірина Сергіївна   160 Бюджет  Заява підтверджена 

13.  Матвєєва Маргарита Валентинівна   160 Бюджет  Заява підтверджена 

14.  Коваленко Софія Антонівна   157 Бюджет   

15.  Ковтун Анна Олексіївна   156 Бюджет  

16.  Шишигіна Римма Валеріївна  117 150 Бюджет  

17.  Куліш Даніел Сергійович  140 Бюджет  

18.  Шпара Юля Олегівна  133 120 Контракт Зміна пріорітету 

19.  Корнієнко Марія Владиславівна  114 120 Контракт Заява підтверджена 

20.  Катан Дар`я Олегівна   140 Бюджет   

21.  Кононенко Дар`я Олександрівна   136 Контракт  

22.  Чижик Анна Вадимівна   130 Контракт  

23.  Пилипенко Єлизавета Василівна   130 Контракт  

24.  Ковальова Вероніка Андріївна 117 130 Контракт  

25.  Кликова Таміла Євгеніївна   130 Контракт  

26.  Скляр Анна Володимирівна   130 Контракт  

27.  Кім Лілія Ігорівна   130 Контракт Зміна пріорітету 

28.  Бобровська Ольга Сергіївна   120 Контракт  

29.  Багацька Владислава Русланівна   120 Резерв контракт  

30.  Новікова Поліна Віталіївна   120 Резерв контракт  

31.  Чучко Крістіна Олегівна   120 Резерв контракт  

32.  Шобей Анастасія Володимирівна   120 Резерв контракт  

33.  Авдєєва Альона В`ячеславівна  110 Резерв контракт  

34.  Бакум Софія Валеріївна   110 Резерв контракт  

35.  Хоменко Марія Вікторівна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

36.  Шкраба Соломія Андріївна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

37.  Бондаренко Катерина Дмитрівна   -   

 



               Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтинговий список  

 групи МБ-13б 

спеціальності 022 «Дизайн (графічний дизайн)» 

на основі 9 класу 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкур. бал Рекомендована 

форма 

навчання  

 

Статус 

підтвердження 

/Зміна 

пріорітету  

1.  Байда Тимофій Ярославович  133 180 Бюджет  Заява підтверджена  

2.  Комаренко Вікторія Іванівна  114 156 Бюджет  Заява підтверджена  

3.  Шевченко Дар`я Олександрівна  133 150 Бюджет  Заява підтверджена  

4.  Супрун Еліна Артемівна  117 200 Бюджет  Заява підтверджена  

5.  Бобошко Софія Олегівна   200 Бюджет  Зміна пріорітету  

6.  Вискребенцева Анна Андріївна   200 Бюджет  Зміна пріорітету  

7.  Гнатенко Олена Сергіївна   200 Бюджет Зміна пріорітету  

8.  Кликова Поліна Євгеніївна   200 Бюджет   

9.  Тодорова Лілія Садиківна   200 Бюджет  Зміна пріорітету  

10.  Шеремет Вероніка Віталіївна   200 Бюджет  Заява підтверджена  

11.  Малафеєва Марія Олександрівна   187 Бюджет  Заява підтверджена  

12.  Гладун Андрій Анатолійович   186  Бюджет  Заява підтверджена  

13.  Андріуца Аліна Юріївна   180 Бюджет  Заява підтверджена  

14.  Огданська Ксенія Романівна  169 Бюджет  Заява підтверджена  

15.  Вельбівець Анастасія Максимівна   167 Бюджет Заява підтверджена  

16.  Красільнікова Аніта 

В`ячеславівна  

 166 Бюджет Заява підтверджена  

17.  Буряк Вероніка Віталіївна   160  Бюджет  

18.  Колбасенко Максим Євгенійович  133 146 Контракт Зміна пріорітету 

19.  Покришка Єва Олександрівна  114 140 Контракт Зміна пріорітету 

20.  Школьнікова Ірина Романівна  133 136 Контракт Зміна пріорітету 

21.  Сорока Катерина Дмитрівна   109 130 Контракт  

22.  Корнієнко Олександра Олексіївна  133 130 Контракт Зміна пріорітету 

23.  Стельмах Сніжана Ігорівна 133 130 Контракт Зміна пріорітету 

24.  Корнієнко Марія Владиславівна  114 120 Контракт Зміна пріорітету 

25.  Пасічник Вероніка Василівна  133 120 Контракт  

26.  Шпара Юля Олегівна  133 120 Контракт Зміна пріорітету 

27.  Матвєєва Маргарита 

Валентинівна  

 160 Резерв контракт Зміна пріорітету 

28.  Мельшина Аліса Валеріївна   160 Резерв контракт Зміна пріорітету 

29.  Ожиховська Анна Ігорівна   160 Резерв контракт  

30.  Резніченко Анастасія Анатоліївна   160 Резерв контракт  

31.  Слюсарь Єлизавета Андріївна   160 Резерв контракт Зміна пріорітету 

32.  Коваленко Софія Антонівна   157 Резерв контракт  

33.  Шабанова Софія Юріївна   157 Резерв контракт  

34.  Шалена Тетяна Олександрівна   150 Резерв контракт  

35.  Андріянова Олександра 

Максимівна  

 150 Резерв контракт Зміна пріорітету 

36.  Семеній Ірина Ігорівна   150 Резерв контракт  

37.  Солянова Анна Володимирівна   150 Резерв контракт  

38.  Алі Мохсін Жасмін Даніш   147 Резерв контракт  

39.  Білик Дар`я Сергіївна  117 140 Резерв контракт  



40.  Вишнивецька Сніжана Юріївна   140 Резерв контракт  

41.  Демченко Вікторія Юріївна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

42.  Катан Дар`я Олегівна   140 Резерв контракт  

43.  Кривошей Євген Ігорович  140 Резерв контракт  

44.  Куліш Даніел Сергійович  140 Резерв контракт  

45.  Литовченко Вероніка Євгенівна   140 Резерв контракт  

46.  Літовка Поліна Ярославівна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

47.  Таран Діана Денисівна  140 Резерв контракт  

48.  Чернік Софія Вікторівна  117 140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

49.  Ющенко Діана Сергіївна   140 Резерв контракт Зміна пріорітету 

50.  Глуханько Каміла Валеріївна   136 Резерв контракт  

51.  Кононенко Дар`я Олександрівна   136 Резерв контракт  

52.  Ардатьєва Вероніка Віталіївна   130 Резерв контракт  

53.  Євчик Владислав Сергійович  117 130 Резерв контракт  

54.  Кім Лілія Ігорівна   130 Резерв контракт Зміна пріорітету 

55.  Кликова Таміла Євгеніївна   130 Резерв контракт  

56.  Коваленко Тетяна Віталіївна   130 Резерв контракт  

57.  Ковальова Вероніка Андріївна  117 130 Резерв контракт  

58.  Курій Єлизавета Олександрівна   130 Резерв контракт  

59.  Линник Максим Віталійович   130 Резерв контракт Зміна пріорітету 

60.  Плаксюк Анастасія Вячеславівна  130 Резерв контракт  

61.  Скляр Анна Володимирівна   130 Резерв контракт  

62.  Чижик Анна Вадимівна   130 Резерв контракт  

63.  Шперлов Сергій Олександрович   130 Резерв контракт  

64.  Василенко Микола Миколайович   120 Резерв контракт  

65.  Єремеєва Анжела Вадимівна   120 Резерв контракт  

66.  Кисленко Максим Вікторович   120 Резерв контракт  

67.  Кущенко Варвара Володимирівна   120 Резерв контракт Зміна пріорітету 

68.  Мосієнко Софія Вікторівна   120 Резерв контракт  

69.  Моцна Аня Русланівна   120 Резерв контракт  

70.  Новікова Поліна Віталіївна   120 Резерв контракт  

71.  Сич Лілія Сергіївна   120 Резерв контракт  

72.  Федоровський Вадим 

Владиславович 

 120 Резерв контракт  

73.  Філоненко Оксана Василівна   120 Резерв контракт  

74.  Ховайба Анастасія Юріївна   120 Резерв контракт  

75.  Яковенко Ярослав Миколайович   120 Резерв контракт  

76.  Чучко Крістіна Олегівна   120 Резерв контракт  

77.  Бакум Софія Валеріївна   110 Резерв контракт  

78.  Самарська Вєроніка Євгеніївна  110 Резерв контракт  

79.  Хоменко Марія Вікторівна   110 Резерв контракт Зміна пріорітету 

80.  Козуля Поліна Артемівна   100 Резерв контракт  

81.  Федько Вероніка Романівна   100 Резерв контракт  

  



Черкаський художньо-технічний коледж 

Рейтингові списки  

групи МБ-11 

спеціальності 193 «Геодезія та землеустрій» 

на основі 9 класу 

 
№ ПІП абітурієнта Спец. умови 

вступу 

Конкурсн

ий бал 

Рекомендована 

форма навчання  

 

Статус підтвердження 

/Зміна пріорітету  

1.  Чертов Максим Олександрович  117 173 Бюджет Заява підтверджена 

2.  Ворона Юлія Юріївна   173 Бюджет Зміна пріорітету 

3.  Зекунов Роман Дмитрович   170 Бюджет Зміна пріорітету 

4.  Хоменко Ерік Романович   156 Бюджет Зміна пріорітету 

5.  Гуцуляк Євгеній Іванович   153 Бюджет  

6.  Запорожець Софія Олегівна   153 Бюджет Заява підтверджена 

7.  Багацька Владислава Русланівна   150 Бюджет  

8.  Сліпаченко Олеся Романівна   150 Бюджет  

9.  Лисак Артур Сергійович   145 Контракт Зміна пріорітету 

10.  Масловський Іван Миколайович   135 Контракт Зміна пріорітету 

11.  Ворона Сергій Юрійович   130 Контракт  

12.  Семененко Марія Геннадіївна   124 Контракт  

13.  Авдєєва Альона В`ячеславівна   100 Контракт  

14.  Шобей Анастасія Володимирівна   100 Контракт  
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